#G0     БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«29» марта 2013 № 136                                                                 г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»

	Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в соответствии с п. 6 ст. 40 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» отклонить.

Глава города                                                                             С.К.Криворученко